Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:
1.Assoplast Albania L61918018A

Vlera 800.000 (teteqind mije) leke pa Tvsh
960.000 (nenteqind e gjashtedhjet mije) leke me Tvsh

2.Sinani Trading J64103483H

Vlera 825.000 (teteqind e njezet e pese mije) lek pa Tvsh
990.000 (nenteqind e nentedhjete mije) leke pa Tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
1 – Naim Hysi
operatori ekonomik nuk ka permubushur kerkesat e pikes 2.3 per kapacitetin teknik:
2.3.1 Kur furnizimi i së njëjtës natyrë është realizuar me subjekte private, Operatori ekonomik do ta vërtetojë këtë furnizim duke paraqitur

[...]

Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 825.000 (teteqind e njezet e pese mije) lek pa
Tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.10.2018

Ankesa: jo

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Diego TESTI